
!/Gi'
sNrl:.cjrj'v^ cj

uzavřená podle S 536 a náďL. obchodního zákoníku

mezi smluvními 3tranami

Město Humpolec, IČO 248 266, zastoupené janem Kotenem, starostou

města a MUDr. jiřím Machyánem, fástupcem starosty

Sídlo : Městský úřad v Humpolci

Horní náměstí 300
396 22 HUMPOLEC

Bankovní spojení : Komerční banka a.s.
expozitura Humpolec
č.ú. 1424-261/0100

(dále jen objednatel)

Technické služby Humpolec s.r.o., IČO 63906929, DIČ 09263906929,
zastoupené Pavlem Trnkou jednatelem-ředitelem

sídlo : Okružní 637
396 01 HUMPOLEC

Bankovní spojení : Komerční banka a.s.
expozitura Humpolec
č.ú. 193851I70247/0100

(dále jen zhotovitel)

Článek l
Předmět smlouvy

l) Předmětem smlouvy je provádění činností celoroční údržby
hřbitova v Humpolci a kopání , zasypávání hrobů a ukládání
ostatků tak, jak bylo speciEikováno ve vypsané výzvě více
zájemcům o podání nabídky. Zhotovitel byl 3chválen usnesením
Městské rady č. 300 a 301 ze dne 21.12.1995.

Článek 2
Povinnosti zhotovitele

l

!
l) Zhotovitel se zavazuje v průběhu smluvního období zajišťovat

činnosti předmětu smlouvy v rozsahu:
a) údržba travnatých ploch hřbitQva tzn. sečení se shrabáváním

a odvozem,
b) podzimní a jarní shrabování listí s odklizením

l



C) údržba přístupových cest - odplevelování
- zimní údržba (prohrnování

a posyp)
- úklid posypového materiálu

d) zamykání přístupů na hřbitov v souladu 3 provozním řádem

d) údržba hrobů - kopání hrobů
- ukládání ostatků zesnulých
- ukládání uren do hrobů
- údrŽba volných hrobových míst

2) Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této smlouvy jednat
s potřebnou odbornou péčí, pracovat na profesionální úrovni a
k plné spokojenosti objednatele.

3) Zhotovitel se zavazuje vést přesnou evidenci ukládaných
ostatků do jednotlivých hrobů a tyto údaje neprodleně ohlásit
zástupci objednatele. Tyto údaje musí'obsahovat zejména jméno
a adresu zemřelého, číslo hrobového místa kam byly ostatky
uloženy.

4) Zhotovitel můŽe ke splnění smlouvy
tehdy, jestliže nemůže splnit svůj
splněný třetí osobou nese zhotovitel

použít třetí osoby jen
závazek sáto. Za závazek

plnou odpovědnost.

atj

5) Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat schválený
provozní řád hřbitova a urnového háje schválený objednatelem a
chránit jemu známé zájmy objednatele, související se
zajišťováním předmětu této smlouvy.

6) Zhotovitel je povinen umožnit objednatelem pověřenému
pracovníku kdykoli kontrolu kterékoli činno3ti, práce
a služby, související s předmětem smlouvy.

7) Zhotovitel je povinen provádět měsíční vyúčtování a předkládat
je objednateli k úhradě vždy do 10. dne příslušného měsíce za
měsíc předcházející.

8) Zhotovitel se zavazuje v případě prokazatelného
škody při výkonu činností souvisejících s předmětem
majetku objednatele či majetku třetí osoby provést
na svoje náklady nápravu.

způsobení
smlouvy na
neodkladně

Článek 3
Povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do prostorů
hřbitova jeho pracovníkům a potřebné mechanizaci po dobu
nezbytně nutnou k provedení prací, které jsou předmětem této
smlouvy.

2



J

2) objednatel je oprávněn kontrolovat zhotovitele v předmětu
plnění této smlouvy a tQ i pověřenou třetí osobou,
vyžaduje-li to odborný charakter prováděných prací.

3) Práce přesahující rozsah prací specifikovaných v ČI. 2 odst.l
budou objednatelem zadány samostatnou objednávkou.

4) objednatel se zavazuje poskytnout ke dni účinnosti této
smlouvy jemu dostupné podklady tzn. mapu o evidenci hrobových
míst a pověřenému pracovníku objednatele umožní v případě
naléhavé potřeby nahlédnutí do matrik zemřelých.

5) objednatel se zavazuje zaplatit za uskutečňování plnění
předmětu smlouvy cenu stanovenou v článku Č.4 této smlouvy.

Článek 4
Stanovení ceny a její placení

l) Cena za provádění činností
zákldě vítězné nabídky podané
zájemcům o veřejnou zakázku k
a to za :

předmětu smlouvy je stanovena na
zhotovitelem v rámci výzvy více
podání nabídky na předmět smouvy

a) - údržbu travnatých ploch hřbitova tzn. sečení se
shrabáváním a odvozem,

- podzimní a jarní shrabování listí s odklizením
- údržbu přístupových cest - odplevelování

- zimní údržba (prohrnování
a posyp)

- úklid posypového materiálu
- zamykání přístupů na hřbitov v souladu s provozním řádem

Qtj
j

"' m'

smluvní částku ve výši 176.000,- KČ (stosedmdesátšesttisíc)

b) - údržbu hrobů - kopání hrobů
- ukládání ostatků zesnulých
- ukládálíí uren do hrobů
- údržba volných hrobových míst

smluvní částku ve výši 110.000,- KČ (stodesettisíc)

Úhrada bude prováděna na základě zhotovitelem předložených
zálohových faktur a to vždy ve výši jedné dvanáctiny celkové
částky po jednotlivých činnostech.

2) Zhotovitel
zajišťování
činnosti,
předvídány.
oznámí a dol

má nárok na zaplacení zvýšené ceny, pokud při
prací podle této smlouvy musel vyjímečně vykonávat
které v době uzavření smlouvy nemohly být
Zhotovitel tuto skutečnost objednateli neprodleně
oži je soupisem provedených prací.

3



""

3) zjistí-li objednatel při kontrole nebo jinýín způsobem, že
zhotovitel provádí práce v rozporu se svými smluvně
stanovenými povinnostmi, je oprávněn bez zbytečného odkladu
žádat odstranění vad vzniklých vadným nebo neúplným
prováděním prací.
Neodstraní-li zhotovitel v přiměřené, dodatečně stanovené
lhůtě vady, je objednatel oprávněn požadovat náhradu Škody,
která mu vznikla nesprávným nebo neúplným prováděním prací.

Článek 5
Doba plnění a ostatní ujednání

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že každá ze
smluvních stran ji může vypovědět písemnou výpovědí v roční
výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

2) Pro zvlášť hrubé porušení smluvních povinností
ze smluvních stran ukončit platnost této smlouvy s
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního
následujícího po doručení výpovědi.

může každá
tří měsíční
dne měsíce

zti
"'m'

3) Za zvlášť hrubé porušení smluvních povinností se u objednatele
považuje prodlení se zaplacením fakturovaných částek delším
jak tři měsíce.

4) Za zvlášť hrubé porušení smluvních povinností zhotovitele se
považuje opětovné neprovádění služeb v rozsahu a v kvalitě
odpovídající příslušným normám a obecně závazným předpisům
přesto, že zhotovitel byl objednatelem písemně upozorněn na
nedostatky v plnění smluvních povinností i na možnost
vypovězení smlouvy.
výpovědí smlouvy ze 3trany objednatele za zvlášť hrubé
porušení povinností zhotovitelem nezaniká objednateli nárok na
náhradu škody, která mu v souvislosti s tímto vznikla.

5) Tato síulouva úiůže
jednotlivé roky i
doplňovány písemnými

být po dohodě sůtluvníclí s tran pro
v průběhu běžného roku upřesňovány a
dodatky, podepsanými oběma stranami.

6) V případě havárií nebo živelných pohrom je zhotovitel povinen
na vyzvání objednatele poskytnout ihned potřebné kapacity k
odstranění jejich následků. Cenu za tyto práce zaplatí
objednatel nad rámec Einančních prostředků sjednaných touto
smlouvou na základě faktury zhotovitele.

4



... . ....
V

Článek 6
Smluvní pokuty

l) Smluvní strany pro případ porušování smluvních povinno3tí
dohodly smluvní pokuty :
a) za prodlení objednatele se zaplacením fakturované částky

zhotoviteli 1% z fakturované částky za kažciý den prodlení.
b) za opakované porušování smluvních povinností zhotovitelem

ve výši dvojnásobku ceny, která má být zaplacena v
příslušném měsíci za neplnění předmětu činnosti.

Smluvní pokuta je 3platná do 14 dnů poté, kdy oprávněná
smluvní 3trana o její zaplacení písemně požádala. Zaplacení
smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění náhrady škody podle
čl.5 odst. 4.

l) Vztahy z této smlouvy vyplývající a jí výslovně neupravené 3e
řídí ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.

2) Stane-li se některé u3tanovení této 3mlouvy neplatným, nemá to
vliv na platnost celé smlouvy.

3) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.ledna 1996

4) Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichž
objednatel i zhotovitel obdrží po každý po dvou výtiscích.

V Humpolci dne 17.1.1996

l'
,· .. Za dbjed tele : ', i'

'"
. . .

jan U"£eíĹ """ MUDr jiří Ŕachyán
3tarosta ástup.če starosty

1+ E_.:,.r O ,,"'

t

;<% ,MÍL 7 i'

r
i " /-,í- .':".. i'i ; ,;'

' -"- - Uř i ,.'
t \' F ' ,"' ,. .

m r'ť

\\"ŠP ""-_"

l ;'
\'\(:/

'"í!'{ P C) Ú>""/

Za zhotovitele :

Pavel Trnka
ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY
HUMPOLEC S.ľ.O.

Okružnľ 637, PSČ 396 01
tel.' % ' 3259, W7, Fax 256i

DL: 092 - 63906929


